2025年 10月 15日

各 位

会 社 名 Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 三本 幸司

 （コード：265A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 土屋 学

 （TEL．03－6550－9830）

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社従業員を対象とした持株会を設立し、2026年１月より継続的に

当社株式を購入することについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせします。

１．設立の目的

従業員によるインサイダー取引のリスクを適切に回避しつつ、自社株式の継続的な取得を促進することで、

自社株式の保有を通じて従業員の経営参画意識を高め、株主の皆様と同様の視点を共有いたします。これによ

り、業績や株価への意識向上と一体感ある業務推進を図り、中長期的な企業価値の向上に繋げること、ならび

に、当社株式の安定的な購入需要を確保し、出来高の増加に寄与することで、株式市場における流動性の向上

に繋げることを目的としております。

また、魅力的な持株会制度となるよう検討を進め、従業員の福利厚生を充実させることで人材の採用力と定

着率の向上を目指し、組織の安定成長および中長期的な企業価値の向上につなげてまいります。

２．従業員持株会の概要

名 称 Ｈｍｃｏｍｍ従業員持株会

入 会 資 格 当社の従業員

開 始 時 期 2026年１月より拠出開始予定

奨励金付与率 拠出金の 10％

退 会 時 期 任意及び退職時

以 上